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A Rose from 
Bulgaria
КРЕМ ЗА РАЦЕ
Со природна вода од роза. Ја хидрира кожата на рацете и 
ја штити од воспаленија.
Употреба: нанесете врз измиени и подсушени раце и 
масирајте се до негово потполно впивање.
75 ml
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